

18 kwietnia 2007



Wybieramy książkę wiosny

Do 30 czerwca mieszkańcy regionu świętokrzyskiego mogą głosować na „Książkę Wiosny”. To jeden z etapów konkursu czytelniczego „Wybieramy Książkę Roku” zorganizowanego przez Wojewódzką Bibliotekę Publiczną w Kielcach, Antykwariat Naukowy Andrzeja Metzgera oraz Polskie Radio Kielce S.A. Do 30 czerwca mieszkańcy regionu świętokrzyskiego mogą głosować na „Książkę Wiosny”. To jeden z etapów konkursu czytelniczego „Wybieramy Książkę Roku” zorganizowanego przez Wojewódzką Bibliotekę Publiczną w Kielcach, Antykwariat Naukowy Andrzeja Metzgera oraz Polskie Radio Kielce S.A. Uczestniczą w nim czytelnicy, którzy polecają książki, które warto przeczytać; głosują na najciekawszą i najlepszą ich zdaniem powieść wybraną spośród utworów współczesnych autorów polskich. Przez najbliższe dwa miesiące mogą wybierać „Książkę Wiosny”. Kapituła Konkursu zaproponowała do tego tytułu 4 książki: „Anna In w grobowcach świata” Olgi Tokarczuk „Lala” Jacka Dehnela „Traktat o łuskaniu fasoli” Wiesława Myślińskiego „Moje pierwsze samobójstwo” Jerzego Pilcha - Nie bez powodu polecamy właśnie te książki, cieszą się one bowiem sporym zainteresowaniem czytelników, to niezwykle wartościowa literatura” - twierdzi Andrzej Dąbrowski dyrektor WBP - Swoje propozycje mogą składać także sami głosujący, jeśli będą się one powtarzać weźmiemy je oczywiście pod uwagę. Chodzi przede wszystkim o to, byśmy chętniej sięgali po tego typu literaturę - dodaje dyrektor Dąbrowski. Czytelnicy mogą zgłaszać propozycje tytułów książek osobiście, telefonicznie lub wypełniając formularz na stronie internetowej jednego z organizatorów. Karty do głosowania są też dostępne w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej i Antykwariacie Naukowym Andrzeja Metzgera. Swoje książkowe typy można też przysyłać do redakcji „Naszego Regionu” (Biuro Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego). Po zakończeniu „wiosennej” edycji konkursu zorganizowane zostanie spotkanie z autorem książki - laureatki tej pory roku. Twórca „Książki Roku” zostanie uhonorowany statuetką autorstwa Arkadiusza Latosa. Honorowy patronat nad konkursem objął Marszałek Województwa Adam Jarubas.